624 194   14 060   10 887   649 141

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty  557 479   14 918   2 489   574 886

Aktywa  1 796 080   30 505   13 376   1 839 961

Długoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  4 731 654   90 511   4 616   4 826 781

Inne zobowiązania długoterminowe  10 125   -   10 125

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe dłużne  461 345   33 400   792   495 537

Krótkoterminowe zobowiązania finansowe
wyceniane w wartości godziwej przez inne
całkowite dochody

 6 871   -   -   6 871

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne
zobowiązania

 954 549   194 354   46 010   1 194 913

Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu programów
motywacyjnych

 17 743   -   -   17 743

Zobowiązania  6 182 287   318 265   51 418   6 551 970

Pozostałe aktywa i pasywa są denominowane w PLN.

Poniższa tabela prezentuje analizę wrażliwości na możliwe zmiany kursów EUR, przy pozostałych założeniach
niezmienionych. Ponieważ salda denominowane w innych walutach obcych są stosunkowo nieistotne, zmiany
kursów walut innych niż EUR nie miałyby istotnego wpływu na Sprawozdanie Finansowe.

   Zmiana kursu EUR Wpływ na wynik brutto

31 grudnia 2019
 +5%  (9 289)

 -5%  9 289

31 grudnia 2018
 +5%  (15 163)

 -5%  15 163

Analiza wrażliwości zakłada, że 5% zmiana kursu wymiany EUR/PLN nastąpiłaby na koniec okresu sprawozdawczego
i zmieniony kurs zostałby zastosowany do wyceny finansowych aktywów i zobowiązań denominowanych w EUR na
koniec okresu sprawozdawczego. Wpływ na kapitał własny obejmuje wpływ na wynik brutto i odpowiadający mu
wpływ na podatek odroczony.
Wynik jest mniej wrażliwy na zmiany kursu EUR/PLN w 2019 niż w 2018 r. głównie z powodu niższych zobowiązań
inwestycyjnych i zobowiązań z tytułu roamingu międzynarodowego denominowanych w EUR na koniec 31 grudnia
2019 r.

3.4 Ryzyko płynności